オリエントコマース株式会社
〒 103-0013 東京都中央区日本橋人形町1-6-10　ユニコム人形町ビル5F

Tel: 03-3639-1216 Fax: 03-3639-1217

お取引先様各位
仕入れご担当者様

　拝啓　平素より弊社商品をお引き立て賜り、誠にありがとうございます。

さて、標題の通り2022年1月納品分より下記価格に改定させていただくこととなりました。

何卒ご賢察の上ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ﾛｲﾔﾙｺﾅ ﾊﾞﾆﾗﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ 198g 12 06 04866 28156 8 ¥1,100 ¥1,200

ﾛｲﾔﾙｺﾅ ﾁｮｺﾚｰﾄﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ 198g 12 06 04866 28155 1 ¥1,100 ¥1,200

ﾛｲﾔﾙｺﾅ ﾊﾆｰﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ 198g 12 06 04866 28154 4 ¥1,100 ¥1,200

ﾛｲﾔﾙｺﾅ ｷｬﾗﾒﾙｶﾌﾟﾁｰﾉ 198g 12 06 04866 28152 0 ¥1,100 ¥1,200

ﾛｲﾔﾙｺﾅ ﾒｲﾌﾟﾙｶﾌﾟﾁｰﾉ 198g 12 06 04866 28153 7 ¥1,100 ¥1,200

ﾛｲﾔﾙｺﾅ 100%ｺﾅ ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｺｰﾋｰ 198g 12 06 04866 29066 9 ¥3,300 ¥4,000

ﾛｲﾔﾙｺﾅ 100%ｺﾅｺｰﾋｰ（豆） 198g 12 06 04866 29067 6 ¥3,300 ¥4,000

ﾛｲﾔﾙｺﾅ 100%ｺﾅ ﾃﾞｶﾌｪ　ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｺｰﾋｰ 198g 12 06 04866 11403 3 ¥3,500 ¥4,200

ﾛｲﾔﾙｺﾅ ﾊﾞﾆﾗﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ 227g 12 06 04866 28008 0 ¥1,300 ¥1,400

ﾛｲﾔﾙｺﾅ ﾁｮｺﾚｰﾄﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ 227g 12 06 04866 28007 3 ¥1,300 ¥1,400

ﾛｲﾔﾙｺﾅ ﾊﾆｰﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ 227g 12 06 04866 28030 1 ¥1,300 ¥1,400

ﾛｲﾔﾙｺﾅ ﾍｰｾﾞﾙﾅｯﾂ 227g 12 06 04866 28159 9 ¥1,300 ¥1,400

ﾛｲﾔﾙｺﾅ ﾄｰｽﾃｯﾄﾞｺｺﾅｯﾂ 227g 12 06 04866 28330 2 ¥1,300 ¥1,400

ﾛｲﾔﾙｺﾅ ﾓｶﾗﾃ 227g 12 06 04866 28076 9 ¥1,300 ¥1,400

ﾛｲﾔﾙｺﾅ ｳﾞｧﾆﾗｸﾘｰﾑﾌﾞﾘｭﾚ 227g 12 06 04866 28084 4 ¥1,300 ¥1,400

ﾛｲﾔﾙｺﾅ ﾎﾜｲﾄﾁｮｺﾚｰﾄ ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰﾄﾘｭﾌ 227g 12 06 04866 28010 3 ¥1,300 ¥1,400

ﾛｲﾔﾙｺﾅ ﾌﾚﾝﾁﾛｰｽﾄ 227g 12 06 04866 28157 5 ¥1,300 ¥1,400

ﾛｲﾔﾙｺﾅ ﾏｳﾝﾃﾝﾛｰｽﾄ 227g 12 06 04866 28005 9 ¥1,300 ¥1,400

ﾛｲﾔﾙｺﾅ ｳﾞｧﾆﾗﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ ﾜﾝﾄﾞﾘｯﾌﾟﾊﾞｯｸﾞ 10g 80 45 71344 49001 8 ¥120 ¥130

ﾛｲﾔﾙｺﾅ ﾁｮｺﾚｰﾄﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ ﾜﾝﾄﾞﾘｯﾌﾟﾊﾞｯｸﾞ 10g 80 45 71344 49003 2 ¥120 ¥130

ﾛｲﾔﾙｺﾅ ﾒｰﾌﾟﾙｶﾌﾟﾁｰﾉ ﾜﾝﾄﾞﾘｯﾌﾟﾊﾞｯｸﾞ 10g 80 45 71344 49005 6 ¥120 ¥130

2022年1月4日納品分より適用

尚、100％コナコーヒーシリーズは現在もメーカー休売となっており再入荷の予定は未定となっております。

ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解賜りますようお願いいたします。

ご不明な点等ございましたら営業担当までお気軽にお問い合わせください。

（表示価格は全て税抜価格です。）

2021年10月11日

メ
ー

カ
ー

休
売
中

ロイヤルコナコーヒーシリーズ価格改定表

商品名 入数 JAN 提案小売価格 新提案小売価格